Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 268»

Авиастроительного  района  г. Казани

ПРИКАЗ

 от  01 .10.2020г.                                                                           №   71/2  - О

«О создании комиссии по расходованию

внебюджетных средств»

В целях регулирования и расходования благотворительной помощи, поступивших в виде имущества и безналичных средств от физических или юридических лиц, а также средства, полученных в результате предоставления дополнительных платных услуг детей в ДОУ
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по расходованию внебюджетных средств по ДОУ в следующем составе:
Председатель
Суворова Р.А. – заместитель заведующей

Члены комиссии
Филиппова И.Р. – председатель профкома
Ахметзянова Л.И. – завхоз второго здания

Навалова Ю.В. – завхоз
Хайруллоева О.В. – представитель родительской общественности

2. Комиссия в своей работе руководствуется Положением о комиссии по расходованию внебюджетных средств в МАДОУ «Детский сад № 268» и Положением о получении и расходовании внебюджетных средств МАДОУ «Детский сад № 268»

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
[image: image1.jpg]2.C.JIeBaiosa